
Group last name first name study program email

1 Haugå Olav MTFYMA hauga@stud.ntnu.no
1 Engen Jostein MTFYMA josteba@stud.ntnu.no
1 Ballestad MTFYMA paloskar@stud.ntnu.no
1 Sigurdsson Alexander MTFYMA alexansi@stud.ntnu.no

1 Perez Luis
Exchange
student

luisjavier.perez.perez@gmail.
com

2 Høeg Fredrik MTFYMA fredriah@stud.ntnu.no
2 Stranden Eirik MTFYMA eirikaal@stud.ntnu.no
2 Krogstad Ask MTFYMa Asksk@stud.ntnu.no
2 Nielsen Didrik MTFYMA didrikn@stud.ntnu.no

2 Verdonck Haike
Exchange
student haike.verdonck@hotmail.com

3 Aanes Fredrik Lohne MTFYMA fredrlaa@stud.ntnu.no
3 Kjer Vanje Rebni MTFYMA vanjerk@stud.ntnu.no
3 Plassen Moncia Kappelslåen MTFYMA monicakp@stud.ntnu.no
3 Galtung Sondre Tesdal MTFYMA sondretg@stud.ntnu.no
3 Amundsen Aleksander Nordic Master aleksaam@stud.ntnu.no

4 Husby Snorre MTFYMA snorreal@stud.ntnu.no
4 Reigstad Audun MTFYMA audure@stud.ntnu.no
4 Osen Daniel MTFYMA danielos@stud.ntnu.no
4 Rud Magnus MTFYMA magnurud@stud.ntnu.no
4 Johannessen Fredrik MTFYMA fredjoha@stud.ntnu.no

5 Morken Anette F. MTFYMA anettefm@stud.ntnu.no
5 Roksvåg Thea MTFYMA tjroksva@stud.ntnu.no
5 Larsen Marthe MTFYMA
5 Sundbakk Lene Maria MTFYMA lenems@stud.ntnu.no
5

6 Gjørtz Henrik F. MTFYMA henrigj@stud.ntnu.no
6 Vennemo Stine B. MTFYMA vennemo@stud.ntnu.no
6 Bering Eivind MTFYMA bering@stud.ntnu.no
6 Dahle Magnus H-S MTFYMA magnud@stud.ntnu.no
6 Debik Julia MTFYMA juliabar@stud.ntnu.no

7 Myrvoll-Nilsen Eirik MTFYMA myrvolln@stud.ntnu.no
7 Gallala Marius MTFYMA mariuga@stud.ntnu.no
7 Kjelsbøl Anders MSMNFMA kjelsbol@stud.ntnu.no
7 Hagen Vegard MSPHYS vegahag@stud.ntnu.no
7 Bugge Egil Aleksander MSMNFMA egilalek@stud.ntnu.no

8 Nustad Haakon Egdetveit MTFYMA haakon.nustad@gmail.com
8 Chawla Arvind Pedersen MTFYMA arvind.chawla1991@gmail.com
8 Skeie Endre MTFYMA endreskeie@gmail.com
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8 Kvamme Håvard MTFYMA havakv@stud.ntnu.no
8 Wiese August MTFYMA thoraugu@stud.ntnu.no

9 Halvorsen Jon Christian MTFYMA joncha@stud.ntnu.no
9 Hasund Elisabeth MTFYMA karieh@stud.ntnu.no
9 Østhus Tormod MTFYMA tormoo@stud.ntnu.no
9 Eskeland Sindre MTFYMA sindreka@stud.ntnu.no
9 Hagen Lene MTFYMA lenehag@stud.ntnu.no

10 Linse Christoph MSPHYS christophlinse@aol.com

10 Hoeer Tobias
Exchange
student tobiaah@student.ntnu.no

10 Carbonnelle Simon
Exchange
student

simon.carbonnelle@student.
uclouvain.be

10 Arvesen Scott MTFYMA scottchr@stud.ntnu.no
10 Monsen Chris MTFYMA chrisamo@stud.ntnu.no

11 Lindqvist Sofia MTFYMA sofiaml@stud.ntnu.no
11 Abdulhaque Abdullah MTFYMA abdullaa@stud.ntnu.no
11 Vederhus Anna MSMNFMA anna.vederhus@gmail.com
11 Osmundsen Kjartan MTFYMA kjartako@stud.ntnu.no
11

12 Vagstad Sigurd Nybø MLREAL sigvag@gmail.com

12 Zmudz Mathieu
Exchange
student mathieuz@stud.ntnu.no

12 Haugedal Per Erik MTFYMA pereh@stud.ntnu.no
12 Misund Jonas Sandøy MTFYMA jonassm@stud.ntnu.no
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